2025年８月 14日

各 位

会 社 名 株式会社アンビションＤＸホールディングス

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300 東証グロース）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

電話番号 03-6632-3700

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年６月30日を基準日とする剰余金の配当について2025年９月

25日開催予定の第 18回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2024年８月 13日公表)

前期実績

(2024年 6月期)

基準日 2025年６月 30日 2025年６月 30日 2024年６月 30日

１株当たり配当金

105円 00銭

（普通配当 55円）

(記念配当 50円）

105円 00銭

（普通配当 55円）

(記念配当 50円）

37円 00銭

(普通配当)

配当金総額 747百万円 ― 257百万円

効力発生日 2025年９月 26日 ― 2024年９月 27日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元につきまして、業績を勘案しつつ安定配当の確保と継続を基本方針と

しております。2025年６月期の期末配当につきましては１株当たり年間 105.00 円（普通配当 55円・記

念配当 50円）として定時株主総会に付議することを決議いたしました。

以上